
ZARZĄDZENIE NR 81/24 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz.1641 , poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024r. poz.1089) 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. zmienionej uchwałami LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024r. , Nr LXXVI/451/24 z dnia 
14 lutego, Nr  LXXVII/454  z dnia 15 marca 2024r. , Nr LXXVIII/455/24 z dnia 27 marca 2024r., Nr 
LXXIX/461/24 z dnia 4 kwietnia 2024r., Nr LXXX/464/24  z dnia 24 kwietnia 2024r. , Nr III/8/24  z dnia 
28 czerwca 2024r. i Nr IV/18/24   z dnia 16 lipca 2024r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 60.438.781,76     
 w tym dochody bieżące    - 48.826.899,80    
 dochody majątkowe    - 11.611.881,96 

b) wydatki ogółem     - 67.257.362,43     
 w tym wydatki bieżące    - 47.356.558,82    
 wydatki majątkowe    - 19.900.803,61 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 246,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 246,00

0,00 0,00

0,00 5 246,00

razem: 0,00 5 246,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

2100

3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe 33 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

33 261,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 19 133 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sławno w 2024 roku

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

19 139 020,00

0,00

38 507,00

0,00

38 507,00

bieżące 42 376 222,79 42 381 468,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 602,12 103 602,12

majątkowe

majątkowe 11 611 881,96 11 611 881,96

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 209,35 319 209,35

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 1



852 0,00 3 090,00

0,00 0,00

85231 0,00 3 090,00

0,00 0,00

0,00 3 090,00

855 0,00 364,00

0,00 0,00

85503 0,00 364,00

0,00 0,00

0,00 364,00

razem: 0,00 3 454,00

0,00 0,00

0,00 8 700,00

0,00 0,00

2080

2010

0,00

0,00

14 765,00

3 453 505,00

650,00

0,00

650,00

6 445 431,01

0,00

60 438 781,76

422 811,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące

1 939 787,00

0,00

14 765,00

60 430 081,76

6 441 977,01

0,00

422 811,47

Pomoc społeczna 1 936 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 11 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

11 675,00

3 453 141,00

0,00

286,00

0,00

286,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 820 289,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 289,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 738 428,64 899 128,64 899 128,64 0,00 899 128,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 300,00 2 839 300,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738 428,64 899 128,64 899 128,64 0,00 899 128,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 300,00 2 839 300,00 0,00

2 967 800,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 300,00 2 839 300,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 800,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 300,00 2 839 300,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 700,00 73 700,00 73 700,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2024 roku                                            
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Turystyka

600

60016

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

630

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 1



108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 159,33 8 159,33 8 159,33 0,00 8 159,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 909,33 7 909,33 7 909,33 0,00 7 909,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 458 151,07 21 398 151,07 20 753 830,07 16 921 578,75 3 832 251,32 2 000,00 642 321,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-207 623,11 -207 623,11 -194 223,11 -154 223,11 -40 000,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 869,11 212 869,11 178 369,11 161 146,00 17 223,11 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 463 397,07 21 403 397,07 20 737 976,07 16 928 501,64 3 809 474,43 2 000,00 663 421,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

13 988 577,77 13 948 577,77 13 482 744,77 11 628 142,55 1 854 602,22 0,00 465 833,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-77 405,80 -77 405,80 -77 405,80 -37 405,80 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 711,57 100 711,57 75 211,57 65 263,68 9 947,89 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 011 883,54 13 971 883,54 13 480 550,54 11 656 000,43 1 824 550,11 0,00 491 333,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

465 833,00 465 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 333,00 491 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 258,00 1 126 258,00 1 126 258,00 1 126 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 258,00 1 121 258,00 1 121 258,00 1 121 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 227,00 73 227,00 73 227,00 73 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 744,97 -8 744,97 -8 744,97 -8 744,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 482,03 64 482,03 64 482,03 64 482,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 691,00 1 484 691,00 1 484 691,00 1 484 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 691,00 1 521 691,00 1 521 691,00 1 521 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 600,00 220 600,00 220 600,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947,89 1 947,89 1 947,89 0,00 1 947,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 547,89 202 547,89 202 547,89 0,00 202 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 728,00 274 728,00 274 728,00 0,00 274 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 728,00 261 728,00 261 728,00 0,00 261 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 920,00 94 920,00 94 920,00 94 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

63003

4210

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

4430

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

3020

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4110

4210

4300

4360

4710

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 2



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 920,00 84 920,00 84 920,00 84 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 439,06 24 439,06 24 439,06 24 439,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 263,68 3 263,68 3 263,68 3 263,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4710

4750

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 3



27 702,74 27 702,74 27 702,74 27 702,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 996 482,49 7 996 482,49 7 996 482,49 7 996 482,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 013 982,49 8 013 982,49 8 013 982,49 8 013 982,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 008,00 554 008,00 554 008,00 554 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 160,83 -6 160,83 -6 160,83 -6 160,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 847,17 547 847,17 547 847,17 547 847,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 575,74 1 389 575,74 1 347 015,74 936 747,97 410 267,77 0,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 969,94 -8 969,94 -8 969,94 -8 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 132,32 27 132,32 24 132,32 24 132,32 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 738,12 1 407 738,12 1 362 178,12 951 910,35 410 267,77 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 560,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 560,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 540,00 120 540,00 120 540,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 540,00 137 540,00 137 540,00 137 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 283,00 17 283,00 17 283,00 17 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 783,00 17 783,00 17 783,00 17 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,94 5 821,94 5 821,94 5 821,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632,32 1 632,32 1 632,32 1 632,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 454,26 7 454,26 7 454,26 7 454,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 506,03 732 506,03 732 506,03 732 506,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 506,03 737 506,03 737 506,03 737 506,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 722,00 50 722,00 50 722,00 50 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 969,94 -8 969,94 -8 969,94 -8 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 752,06 41 752,06 41 752,06 41 752,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 140,60 2 727 140,60 2 641 840,60 2 459 512,05 182 328,55 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 150,80 -65 150,80 -65 150,80 -65 150,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667 989,80 2 667 989,80 2 576 689,80 2 394 361,25 182 328,55 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 212,00 35 212,00 35 212,00 35 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 831,92 -5 831,92 -5 831,92 -5 831,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 380,08 29 380,08 29 380,08 29 380,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800

80103

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4750

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4800

80106

3020

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

317 700,00 317 700,00 317 700,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 700,00 312 700,00 312 700,00 312 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 151,05 1 356 151,05 1 356 151,05 1 356 151,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 651,05 1 303 651,05 1 303 651,05 1 303 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 181,00 84 181,00 84 181,00 84 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 818,88 -1 818,88 -1 818,88 -1 818,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 362,12 82 362,12 82 362,12 82 362,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 918,68 611 918,68 610 518,68 154 974,40 455 544,28 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 268,68 612 268,68 610 868,68 154 974,40 455 894,28 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 152,61 1 572 152,61 1 570 252,61 747 926,78 822 325,83 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-10 696,57 -10 696,57 -10 696,57 -10 696,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 925,22 6 925,22 6 925,22 0,00 6 925,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 381,26 1 568 381,26 1 566 481,26 737 230,21 829 251,05 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

575 701,40 575 701,40 575 701,40 575 701,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 051,40 570 051,40 570 051,40 570 051,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 969,00 37 969,00 37 969,00 37 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 346,57 -3 346,57 -3 346,57 -3 346,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 622,43 34 622,43 34 622,43 34 622,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 500,00 512 500,00 512 500,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,85 3 916,85 3 916,85 0,00 3 916,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 416,85 516 416,85 516 416,85 0,00 516 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 013,00 137 013,00 137 013,00 0,00 137 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 013,00 139 013,00 139 013,00 0,00 139 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008,37 1 008,37 1 008,37 0,00 1 008,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 508,37 13 508,37 13 508,37 0,00 13 508,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 811,00 9 811,00 9 811,00 9 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne

Nazwa Plan

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4110

4790

4800

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

4370

80148

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4040

4220

4260

4300

4710

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 5



8 111,00 8 111,00 8 111,00 8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

953 860,00 953 860,00 915 260,00 887 260,00 28 000,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 400,00 -45 400,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 750,00 71 750,00 71 750,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 210,00 980 210,00 955 010,00 927 010,00 28 000,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 852,00 136 852,00 136 852,00 136 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 852,00 136 852,00 136 852,00 136 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 948,00 22 948,00 22 948,00 22 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 948,00 27 948,00 27 948,00 27 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 360,00 719 360,00 719 360,00 719 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 750,00 56 750,00 56 750,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 110,00 756 110,00 756 110,00 756 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 813 091,47 992 719,67 306 719,67 10 180,00 296 539,67 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820 371,80 4 820 371,80 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 813 091,47 992 719,67 306 719,67 10 180,00 296 539,67 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820 371,80 4 820 371,80 0,00

4 397 870,01 700 370,01 90 370,01 0,00 90 370,01 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 500,00 3 697 500,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 397 870,01 700 370,01 90 370,01 0,00 90 370,01 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 500,00 3 697 500,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 986 396,42 40 890 221,81 37 719 250,81 25 375 362,28 12 343 888,53 915 500,00 1 544 071,00 111 400,00 0,00 600 000,00 18 096 174,61 18 096 174,61 0,00

-240 173,11 -240 173,11 -226 773,11 -154 223,11 -72 550,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 419,11 245 419,11 210 919,11 161 146,00 49 773,11 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 991 642,42 40 895 467,81 37 703 396,81 25 382 285,17 12 321 111,64 915 500,00 1 565 171,00 111 400,00 0,00 600 000,00 18 096 174,61 18 096 174,61 0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4710

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80150

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4710
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4790

921

92109

4210

4260

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 936 697,00 1 936 697,00 9 576,00 0,00 9 576,00 1 673 623,00 253 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-569,00 -569,00 -569,00 0,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659,00 3 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 939 787,00 1 939 787,00 9 666,00 0,00 9 666,00 1 673 623,00 256 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 675,00 11 675,00 322,00 0,00 322,00 0,00 11 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 90,00 0,00 90,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 765,00 14 765,00 412,00 0,00 412,00 0,00 14 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 353,00 11 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 353,00 14 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 399,00 251 399,00 9 254,00 0,00 9 254,00 0,00 242 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-569,00 -569,00 -569,00 0,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 399,00 251 399,00 9 254,00 0,00 9 254,00 0,00 242 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 754,00 6 754,00 6 754,00 0,00 6 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323,00 7 323,00 7 323,00 0,00 7 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-569,00 -569,00 -569,00 0,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 141,00 3 453 141,00 356 649,00 316 997,86 39 651,14 0,00 3 096 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 364,00 58 364,00 58 364,00 58 000,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 505,00 3 453 505,00 415 013,00 374 997,86 40 015,14 0,00 3 038 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 227,00 3 420 227,00 323 735,00 316 997,86 6 737,14 0,00 3 096 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 227,00 3 420 227,00 381 735,00 374 997,86 6 737,14 0,00 3 038 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 492,00 3 096 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 492,00 3 038 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

4210

85295

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4210

4300

85502

3110

4110

85503

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85231

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 7



650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 441 977,01 6 441 977,01 1 272 944,01 558 150,65 714 793,36 1 673 623,00 3 495 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 569,00 -58 569,00 -569,00 0,00 -569,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 023,00 62 023,00 59 023,00 58 000,00 1 023,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 445 431,01 6 445 431,01 1 331 398,01 616 150,65 715 247,36 1 673 623,00 3 440 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

4210

Wydatki razem:

Karta Dużej Rodziny

4

Zlecone

Nazwa Plan

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503

Rodzaj zadania:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 8



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 33 261,00 5 246,00 38 507,00 Własne

852 85231 2080 11 675,00 3 090,00 14 765,00 Zlecone

44 936,00 8 336,00 53 272,00

Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

80101 4350 0,00 0,00 0,00 Własne

80101 4750 12 219,03 1 631,84 13 850,87 Własne

80103 4750 5 821,94 1 632,32 7 454,26 Własne

18 040,97 3 264,16 21 305,13

80101 4750 12 220,03 1 631,84 13 851,87 Własne

80103 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

80106 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

12 220,03 1 631,84 13 851,87

801 80113 4370 3 000,00 350,00 3 350,00 Własne

3 000,00 350,00 3 350,00

85231 3290 11 353,00 3 000,00 14 353,00 Zlecone

85231 4210 322,00 90,00 412,00 Zlecone

11 675,00 3 090,00 14 765,00

44 936,00 8 336,00 53 272,00Razem wydatki

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

801

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

852

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

801

801

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

801

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

758

Razem dochody

Dział

Dział

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu : 

1. Zwiększono zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 

25 lipca  2024r. w kwocie 364,00 zł  przeznaczoną na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

2. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych w kwocie 5.246,00 zł. 

3. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych w 

kwocie 3.090,00 zł 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w celu 

dostosowania planu do potrzeb jednostki oraz wprowadzono środki z dotacji. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFEE683-7DC0-41B7-9A03-0051D0DA7B25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/24 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




